ООО «ИТЕС»
ИНН 6164230967 / КПП 616401001

ОГРН 1056164004126
Юр.адрес: 344002, г. Ростов-на-Дону, ул. Максима Горького, 111/52

Тел. (863) 204-24-99
E-mail: opt@medplusdom.ru

«26» марта 2024 г.

Руководителю ООО «СИМС-2»

Тиняковой Н.А.

Благодарственное письмо.

Уважаемая Наталия Александровна!

Общество с ограниченной ответственностью «ИТЕС» выражает свою благодарность за медицинское

изделие кресло-туалет Barry WC600. Благодаря прочной раме его удобно использовать людям с

достаточно большим весом. Туалет имеет складную конструкцию, его удобно хранить. Материалы

качественные, изделие легко мыть и дезинфицировать.

Мы уверены в безопасности наших клиентов при использовании продукции ООО «СИМС-2».

Благодарим за сотрудничество!

С уважением,
Директор ООО «ИТЕС»
Кольцов К.В.

Тел.: 8(863) 204 – 24 – 99